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Dzień Seniora i 15-lecie Polskiego Związku Emerytów i Rencistów w Siewierzu

   W dniu 19 listopada, w pięknie przygotowanej sali balowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu odbyła się podwójna uroczystość
członków Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu z okazji „Dnia Seniora" oraz Jubileuszu 15-lecia powstania Związku w Gminie
Siewierz. Frekwencja była bardzo duża, jak nigdy dotąd - ponad 200 osób. Gośćmi Seniorów byli: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz - Zdzisław
Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej - Barbara Bochenek, Dyrektor MGOK - Henryk Wysocki, przedstawicielka Centrum Pomocy Rodzinie -
Anna Surma, Przewodnicząca Koła PZERiI w Porębie - Krystyna Rauk, Kierownik Referatu Kultury, Oświaty i Promocji UMiG - Grzegorz Podlejski,
właścicielka Firmy „UB-TUR" z Zawiercia - Anna Bryła, przedstawicielka MGOK - Anna Grabę, właścicielka Restauracji „Zamkowa" - Alicja Nowak.
   Prawie czterogodzinne spotkanie prowadziła Przewodnicząca Zarządu Rejonowego Eugenia Kosteczka, która po przywitaniu gości i zebranych,
przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu Związku za miniony okres.
   Na spotkaniu wręczono 9 „listów gratulacyjnych", 10 „dyplomów uznania" oraz odznaczenia związkowe nadane przez Zarząd Główny Związku
dla 12 osób.
   „Złotą Odznakę Honorową" - małą z legitymacją, nadano 10 osobom – zasłużonym członkom Związku, natomiast „Złotą Odznakę Honorową"
-dużą z aktem nadania otrzymali: Przewodnicząca Zarządu Rejonowego - Eugenia Kosteczka oraz Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz - Zdzisław
Banaś. Wszyscy wyróżnieni otrzymali słodycze i kwiat róży. Uhonorowano również paczkami żywnościowymi i kwiatami 10 najstarszych wiekiem
członków naszego Związku.
   Spotkanie uświetniła bogata część artystyczna, w której wystąpił Chór Związkowy „Ale Babki!!!" - zdobywca I nagrodę w Festiwalu Zespołów
Wokalnych Seniorów Województwa Śląskiego, teatrzyk związkowy, pani Władysława Góra -  z deklamacją okolicznościowego wiersza, pan
Zbigniew Wójcik – gra na akordeonie, pani Helena Nowak – humorystyczne wiersze i przyśpiewki oraz Krystyna Olszewska - debiut w śpiewie i
gra na akordeonie.
   Nie obyło się bez toastu wzniesionego przez Przewodniczącą Zarządu i odśpiewaniu tradycyjnego „100 lat". W wystąpieniach gości -
Burmistrza Miasta i Gminy, Dyrektora MGOK i Przewodniczącej Rady Miejskiej, przewijała się pozytywna ocena działalności Przewodniczącej i
Zarządu Związku, wraz z życzeniami dalszych sukcesów w pracy na rzecz społeczności ludzi starszych i niepełnosprawnych.
   Tradycyjnie spotkanie odbywało się przy skromnym poczęstunku, tj. kawie, herbacie i słodkich wypiekach.

Opracowała: Eugenia Kosteczka 
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


